
COMUNE DI GERMAGNO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO TECNICO URBANISTICA 

 
N. 54 DEL 03/05/2016 

 
OGGETTO:  Liquidazione fatture professionisti per valutazione geologica-tecnica. 
                             CIG ZCE19AF0FE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i; 

Vista il D. Lgs. n. 163/06 e s.m.i.; 

Visto l’art. 46 dello Statuto del Comune; 

Visto il Decreto Sindacale del 04.08.2015 con la quale è stata confermata la responsabilità del 

servizio tecnico opere pubbliche; 

  

Visto il Bilancio di previsione 2016, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n° 5 del 19.04.2016; 

 

Vista la Delibera di Giunta n° 14 del 03.05.2016 avente ad oggetto “Variazione al bilancio di previsione 

Esercizio Finanziario 2016/2018”; 

 

 Vista la determina del responsabile del Servizio Tecnico n° 60 del 11.06.2012, con la quale è stato 

conferito l’incarico alla Dott.ssa Geol. Silvia Gay di Omegna (VB), per la relativa alla variante del vigente 

Piano Regolatore Generale Comunale, da redigersi secondo le indicazioni di cui al 7° comma dell’art. 17 della 

L.R. 56/77 per valutazione tecnica idraulica attinenti ai rii minori; 

 Vista la relazione di compatibilità idraulica datata ottobre 2015 a firma della professionista sopracitata, 

accompagnata dal supporto agli avvenuti incontri con l’Amministrazione; 

 Vista, la fattura elettronica FATTPA2_2016 del 18/04/2016, con ns. prot. n. 932 del 19.04.2016 della 

Dott.ssa Geol. Silvia Gay di Omegna (VB), dell’importo di € 650,00=, oltre ad € 13,00 per C.I. al 2% ed € 

145,86 per IVA al 22%, per un totale di € 808,86;  

Ritenuto provvedere in merito 

DETERMINA 

 

1) di liquidare la fattura elettronica FATTPA2_2016 del 18/04/2016, con ns. prot. n. 932 del 19.04.2016 della 

Dott.ssa Geol. Silvia Gay di Omegna (VB), dell’importo di € 650,00=, oltre ad € 13,00 per C.I. al 2% ed € 

145,86 per IVA al 22%, per un totale di € 808,86;  

 

2) di dare atto che la spesa complessiva trova imputazione per € 808,86=, all’intervento codice 

meccanografico 01.06.1.103 codice livello 5 piano finanziario U.1.03.02.10.001; 

 

3) di dare atto che la presente determinazione: 

 è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

 va comunicata, per conoscenza, alla Giunta comunale per il tramite del Segretario Comunale; 

 va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

 va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso l’ufficio segreteria. 



  

  
 
 
 
 
 
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
                         F.to Arch. Alessandro Recupero 

 
 
 
 
 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
Visto,  si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 
4° del D.Lg.vo 18/08/2000, D.Lg.vo 18/08/2000,  n. 267. 
 
Germagno, lì 03/05/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico Finanziario 
f.to Sebastiano Pizzi 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal 04/05/2016 e così per 
quindici giorni consecutivi. 
 
Germagno, lì 04/05/2016 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dr. VECA Nella 

 
 

 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Germagno, lì 04/05/2016 
                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. VECA Nella 
 
 

 

 


